1

2022年４月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク エ ス ト

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 岡 明男

（コード番号：2332 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取締役 上席執行役員 小泉 裕

 （電話番号：03-3453-1181）

（開示事項の経過）
簡易株式交換による株式会社エヌ・ケイの完全子会社化完了に関するお知らせ

当社は、2022年３月31日付公表「（開示事項の経過）株式会社エヌ・ケイの株式の取得に関す

るお知らせ」のとおり、2022年４月28日を効力発生日とする簡易株式交換（以下、「本株式交換」

という。）による株式会社エヌ・ケイ（以下、「エヌ・ケイ」という。）の完全子会社化が完了

しましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社エヌ・ケイの概要

２．本株式交換による取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数
132株（議決権の数：132個）

（議決権所有割合：84.6％）

（２）取得株式数 24株 （議決権の数：24個）

（３）異動後の所有株式数
156株（議決権の数：156個）

（議決権所有割合：100.0％）

３．株式交換日

    2022年４月28日

４．今後の見通し

本件が当社の2022年３月期業績に与える影響は軽微です。また、当社の2023年３月期の業績に

与える影響は、2022年３月期の決算発表と合わせて公表予定の2023年3月期の業績予想に反映す

る予定です。
以 上

（１）名称 株式会社エヌ・ケイ

（２）所在地 東京都中央区銀座二丁目11番５号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 天野 弘幸

（４）事業内容

システム開発及び運用保守業務の提供

労働者派遣サービスの提供

（５）資本金 10百万円

（６）設立年月日 2001年９月21日

（７）当社持株比率 100.0%